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Sommer, sol = stor aktivitet på Bjønnåsen! 

 

 

 

Nytt fra Bjønnåsen Vel 
I denne utgaven av Bjønnåsen nytt vil vi informere om aktuelle saker for sommer og 
tidlig høst. Her vil du kunne lese viktige datoer ift ”hva som skjer”.  God sommer! 

Vi kan tilby deg:
•Stort utvalg i innvendige og utvendige paneler

•Standardlengder på 5m.
•Egenprodusert trelast fra egen kvalitetsskog. ’

•Fritt levert i Hamar/Ringsaker (ved din hytte)
•Trelasten blir levert godt beskyttet mot vær og vind.

Ring Furnes Almenning for bestilling: 
Tlf; 62 33 17 84

www.furnesalmenning.no
 

 

 

 

 

GAPAHUK VED GOBAKKEN 
Etter innkommet forslag fra Per Kurud vedtok Bjønnåsen Vel en gang i vinter å få satt 
opp en gapahuk ved Gobakktjennet. Furnes Almenning har vært velvillige og stilt opp 
med full materialpakke og lokaler til forberedelsene. Ved påsketider var allerede 
byggesettet ferdig etter flott innsats av Odd Heggelund og Per Kurud. Uka etter påske 
stilte Kristian Tørudstad opp med scooter og slede og kjørte det fram til rett plass. 
Monteringen starter så snart snøen er borte. Gapahuken skal utstyres med benker og 
bord og det skal bli en fin bålplass med grillmuligheter. Dugnadsgjengen tar gjerne i mot 
hjelp fra interesserte. Ring Per på tlf 95873515. Med denne nye tilveksten regner vi 
med at Gobakken som turmål nå blir enda mer attraktiv i framtida.  



BLI KJENT TUR! Lørdag 23. august gjentar Kristian Tørudstad suksessen fra i fjor og 
arrangerer ”bli-kjent-tur”. Oppmøte kl 1000 ved Bjønnåsbrua. Området som skal 
besøkes er langs turstien oppover mot Hamarsætra. Her vil bl annet historien til et 
gammelt sagbruk bli fortalt. Kaffe/kringle blir servert på Krogenes plass! Kristian har 
Kåre Brenden, Kari Johanne Dæhlin og Bjørn Brattbakken med seg på dette 
arrangementet. Velkommen på tur! 

 

PULTOSTMART`N 2008 går av stabelen (eller hengslene) lørdag 2. august. 
Pultostgeneralen kan så langt lokke med følgende; pultostkåring med kvinnejury, 
mannfolkbæring, salg av forfriskninger, snurrepiperier, mannskor, dans på kvelden, 
diverse utstillere og ikke minst – SPUTNIK KOMMER! Følg med på nettsiden, 
oppslagstavlene, og lokalpressen  for mer informasjon. Tror du det kommer 1200 
personer på sletta i år? Vi tror ikke det. Det kommer nok over 1500. Velkommen til 
Ringsakerfjellets største kulturbegivenhet og mest trivelige arrangement! Vi trenger 
hjelp i salgsbodene – ta kontakt med Torill M Lillesveen 47900453. 

 

PERSBU OG OMRÅDET RUNDT 
Det er besluttet i styret å videreutvikle Persbu og området rundt. Følgende er planlagt i 
løpet av 2008; den tidligere søppelbua som stod ved Thingstadbrua vil pusses opp og 
settes ved Persbu til bruk som lager, doen vil bli utbedret, snøfangere skal monteres, 
utvendig trapp og dør inn til 2 etg skal ferdigstilles og det planlegges å bygge på en 
gang/lagerrom i inngangspartiet. I tillegg vurderes innkjøp av et aggregat med 
automatisk start. Dette vil gjøre storstua på Bjønnåsen enda bedre! Her trenger vi 
imidlertid dugnadshjelp. Det vil bli flere dugnader utover sommeren og høsten. Kontakt 
Birger Lillesveen, vi håper mange har lyst til å gjøre en innsats. 

BEHOV FOR NYTT SOLCELLEPANEL? Det kan lønne seg å kjøpe stort for å oppnå 
gode priser! Terje Kurud har tatt initiativ til innkjøp av solcellepaneler. Priseksempel; 
panel 125 W lading, styringstavle og 2 batterier på 215 AH ca kr 13.000.- Dette er kun 
et eksempel på pris og vil selvfølgelig variere ut fra hva som kjøpes. Er du interessert, 
så kontakt og avtal direkte med Terje på tlf; 91 82 89 87. Det er planlagt en runde med 
innkjøp føre ferien – frist for bestilling her er 15. juni! 

SLETTA OG BJØNNÅSBRUA Tidligere søppelbu skal også rustes opp og brukes som 
lager for diverse utstyr som brukes på sletta. Det er en positiv dialog med Phil AS 
(grunneier) som trolig ender med at bua står på samme sted som i dag. I tillegg vil det 
bli gjort noe mer planering på sletta - da et lite område gjenstår. Det vurderes også å 
lage en mer permanent bålplass. Her vil det også bli dugnader! Kontakt Terje Kurud, vi 
trenger en innsats her. 

ÅRSMØTE finner sted på Persbu lørdag 9. august kl 1600. Innkalling med dagsorden vil 
bli lagt ut på nettsiden, samt på oppslagstavler. Saker som ønskes behandlet kan sendes 
til Tore Bekken, Ingvoldstadvegen 5a 2324 Vang H eller på tore.bekken@joh.no. 
Velkommen til årsmøte! Vi håper også de som får henvendelse fra valgkomiteen ved Geir 
Kurud vil se positivt på dette! 

mailto:tore.bekken@joh.no


 
DET SKJER PÅ BJØNNÅSEN !  
Rekelag på Sletta  Lørdag 19. juli (se egen sak) 
  (arr; Solveig og Terje Kurud) 

Olsokmesse  Søndag 27. juli (se egen sak) 
  (arr; Furnes menighetsråd, Furnes musikkforening og 
  Furnes Bygdekvinnelag) 

Pultostmart`n  Lørdag 2. august (følg med på nettsiden og 
  på oppslagstavler for mer informasjon) 
  (arr; Bjønnåsen vel) 

Bjønnåsmarsjen  Lørdag 9. august kl 1100 fra Persbu (følg med på 
oppslagstavler for mer info) 

Årsmøte Bjønnåsen Vel Lørdag 9. august kl 1600 på Persbu 
  (arr; Bjønnåsen Vel) 

Bli kjent tur  Lørdag 23. august kl 1000 fra Bjønnåsbrua - se egen sak. 
(arr; Bjønnåsden Vel) 

Birkebeinerrittet  Lørdag 30. august – aktivitet ved Bjønnåsbrua 
  (arr; Bjønnåsen Vel) 

 
REKELAG PÅ SLETTA 19. JULI  Tradisjonen tro arrangerer Solveig og Terje Kurud 
rekelag på sletta. Dette skjer den 19. juli. Alle er velkomne til å melde seg på – tlf 99 40 
59 79. Pga det praktiske må antallet begrenses til 100 personer – og her gjelder 
”førstemann til mølla”. 

SETERMESSE 27.JULI  For 71. gang arrangeres det olsokmesse på Bjønnåsen kl. 12.00.  
Selv om Olsok er 29.juli legges olsokmessen til den nærmeste søndagen.  Messen blir på 
det vanlige sted, men hvis det pøs-regner går vi innendørs på Persbu. Den nye 
soknepresten i Furnes, Anders P. Skeistrand holder messen. Furnes musikkforening 
spiller og Furnes bygdekvinnelag selger kaffe og noe å bite’ti. 

Bjønnåsen Vel har egen hjemmeside på internett www.bjonaasen.com 
Har du stoff eller info til hjemmesiden ta kontakt med  John K. Christansen : johchri@online.no 

 

 


